
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  29.04.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 33 състав, 

в публично заседание на 29.04.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Галин Несторов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Антонина Бикова, като разгледа дело номер 

4984 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 14,29 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ С. С. Н. – редовно призован, не се явява, не се представлява. 

В залата се явява Н. С. С. и АДВ. Г. Б., с пълномощно от наследниците на С. Н. Б.. 

Н. С. представя удостоверение за наследници на Г. С.. 

ОТВЕТНИКЪТ – НАЧАЛНИКЪТ НА СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ ,КАРТОГРАФИЯ И 

КАДАСТЪР- С. – редовно призован, не се представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА –  [фирма] – редовно призован не се представлява 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Е. С. М. – редовно призована, не се явява и не се 

представлява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – М. М. за В. – редовно призована, не се явява и не 

се представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – И. Х. Г. – редовно призован, не се явява. 

Представлява се от ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Г. С. А. – редовно призована, 

не се явява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – В. С. М. – редовно призована, не се явява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Т. С. В. – редовно призован, не се явява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – С. Д. Д.  – редовно призована, не се явява.  

СЪДЪТ указва на процесуалния представител на заинтересованите страни, адв. Б. да 

представи актуално удостоверение за наследници на Г. Г. С.. 

С оглед направените уточнения,  

О П Р Е Д Е Л И: 

  

ЗАЛИЧАВА в качеството на жалбоподател С. С. Н. и КОНСТИТУИРА в качеството 

на жалбоподател Н. С. С. 



КОНСТИТУИРА като заинтересовани страни по делото: С. Г. Н., В. И. Н., Л. Г. Н., Ц. 

С. С., Л. Т. Н., С. Г. А., А. А. А.. 

АДВ. Б. – Не възразявам да се даде ход на делото.  

 

СЪДЪТ намира, че липсва процесуална пречка за даване ход на делото, поради което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

СЪДЪТ на основание чл. 146 ГПК, във вр. чл. 144 АПК ДОКЛАДВА жалбата на С. Н. 

С. срещу мълчалив отказ на началника н СГКК С. по заявление вх. №  

05-2728/28.02.2020 г.  

УКАЗВА на процесуалния представител на жалбоподателя да поиска назначаването 

на СТЕ. 

АДВ. Б. – Представям частна експертиза, която проследява собствеността на имота и 

страните, която да приемете за сведение. Моля да ми дадете възможност за изясняване 

на обстоятелствата по делото.  Моля да допуснете СТЕ, която да проследи 

собствеността на имота назад във времето, реституцията, както и документите върху 

които се базират претенциите на ответните страни, а именно съдебно решение. Моля 

да ми дадете възможност да направя искането в писмена молба. 

СЪДЪТ по направеното искане 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДОПУСКА изготвянето на СТЕ 

ОПРЕДЕЛЯ депозит в размер на 350,00 лв., вносим в 3-дневен срок от днес.  

ДАВА възможност на адв. Б. да представи писмена молба с подробно описани задачи 

към вещото лице, в 3-дневен срок от днес.  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ ще бъде определено след внасяне на депозита.  

СЪДЪТ, за събиране на доказателства, 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО ЗА 21.10.2021 г. от 13,30 часа, за която дата и час 

страните – редовно призовани от днешното съдебно заседание. 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,42 ч. 

        СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


